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Hur kan man skydda sig mot Dajjals
prövning?

Ibn Omar återberättar: Allahs Sändebud (frid och välsignelser vare med
honom) sade: ”Den falske messias kommer till detta träsk i Marriqanat. De
flesta som går ut till honom kommer att vara kvinnor, tills en man går
tillbaka till sin hustru, sin mor, sin dotter, sin syster och sin faster för att
binda dem hårt, av rädsla att de ska gå ut till honom.”

Vi vill veta förklaringen till denna hadith. Hur ska vi motverka denna
fitnah?

Lov och pris tillkommer Allah, och välsignelser och frid vare med Allahs
Sändebud:

För det första:

Denna hadith återberättas av Imam Ahmad i al-Musnad (9/255) från
Muhammad ibn Ishaq, från Muhammad ibn Talhah, från Salim, från Ibn
’Omar, som sade: Allahs Sändebud (frid och välsignelser vare med honom)
sade:

”Dajjal stannar vid detta saltträsk i Marr Qanat, och de flesta
som går ut till honom kommer att vara kvinnor – tills en man går
tillbaka till sin hustru, sin mor, sin dotter, sin syster och sin
farbrors dotter och lägger dem i bojor av rädsla att de ska gå ut
till honom. Sedan ger Allah muslimerna övertaget över honom,
och de kämpar mot honom och hans anhängare, tills det finns en
jude som gömmer sig under ett träd eller en sten, och stenen
eller trädet säger till muslimen: Här är en jude under mig – döda
honom.”

Kommentatorerna till al-Musnad sade: Dess isnad är svagt (da’if). Det
inkluderar Muhammad ibn Ishaq, som är mudallis (en som återberättar
från en som träffade en berättare men inte hörde det direkt från honom),
och han återberättade rapporter från andra utan att tydligt ange att han
hörde det direkt från dem. Det återberättas även av al-Tabarani i al-Kabir
(nr 13197).
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För det andra:

Men utan tvekan kommer Dajjals prövning att vara den svåraste
prövningen för den enskilde att förbereda sig för, för att kunna rädda sig
om han lever till hans tid.

Det återberättas att ’Imran ibn Husayn sade: Jag hörde Allahs Sändebud
(frid och välsignelser vare med honom) säga:

”Mellan Adams skapelse och Timmens inbrott finns det ingen
skapelse som orsakar större oreda än Dajjal.” (Muslim, nr 2946)

Sättet att rädda sig från denna prövning är följande:

1. Att sträva efter att vara ståndaktig och medveten om Allah, den
Upphöjde, genom att följa Hans befallningar och rätta sig efter Hans
förbud. Om en person gör detta kommer Allah att vara med Sin tjänare
och skydda honom från det han ogillar.

Allah, den Upphöjde, säger (tolkningens innebörd):

”Den som fruktar Allah – Han öppnar en utväg för honom och
försörjer honom varifrån han inte väntar. Den som förlitar sig på
Allah – Han räcker honom. Allah fullföljer Sitt syfte. Allah har satt
en bestämd gräns för allt” [al-Talaq 65:2-3]

”Sannerligen är Allah med dem som fruktar Honom och dem
som gör gott” [al-Nahl 16:128]

2. Att söka Allahs skydd mot den falske messias Dajjals prövning, särskilt i
varje bön efter tashahhud.

Al-Bukhari (nr 1377) och Muslim (nr 588) återberättar att Abu Hurayrah
(må Allah vara nöjd med honom) sade: Allahs Sändebud (frid och
välsignelser vare med honom) sade:

”När någon av er säger tashahhud, låt honom söka Allahs skydd
mot fyra saker. Låt honom säga: O Allah, jag söker Ditt skydd
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mot Helvetets straff, mot gravens straff, mot livets och dödens
prövningar, och mot ondskans fitnah från Dajjal.”

3. Att memorera de första tio verserna av Surat al-Kahf och recitera dem
mot Dajjal om man möter honom.

Imam Muslim (nr 809) återberättar från Abu’d-Darda’ att Profeten (frid och
välsignelser vare med honom) sade:

”Den som memorerar tio verser från början av Surat al-Kahf
kommer att skyddas mot Dajjals prövning.”

Muslim (nr 7560) och Abu Dawud återberättar att al-Nawwas ibn Sam’an
(må Allah vara nöjd med honom) sade: Allahs Sändebud (frid och
välsignelser vare med honom) sade:

”Den bland er som lever och ser honom, låt honom recitera
inledningsverserna av Surat al-Kahf mot honom.”

Abu Dawud (nr 4324) tillägger: ”Ty det är ert skydd mot hans prövning.”
(Klassad som sahih av al-Albani i Silsilat al-Ahadith al-Sahihah, nr 582)

4. Att lära sig och förstå de autentiska texterna som beskriver honom och
hans prövning, så att muslimen kan känna igen den och undvika den om
han lever till hans tid.

5. Att följa Profetens (frid och välsignelser vare med honom) råd om att fly
från Dajjal och hålla sig långt borta från honom.

Abu Dawud (nr 4319) återberättar att ’Imran ibn Husayn sade: Allahs
Sändebud (frid och välsignelser vare med honom) sade:

”Den som hör om Dajjal, låt honom hålla sig långt borta från
honom – ty vid Allah, en man kommer till honom i tron att han är
en troende, men följer honom sedan på grund av de skenbara
argument han framför.” (Klassad som sahih av Shaykh al-Albani i
Sahih Sunan Abi Dawud, 3/30)
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Vi ber Allah, den Generöse, att skydda oss och er och alla muslimer mot
alla prövningar – både uppenbara och dolda. Och Allah vet bäst.

Källa: Islam Q&A


